

ΟΜΙΛΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ – ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ



ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

Α' ΤΡΙΜΗΝΟ 2006

ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 22502/06/Β/90/01
ΘΕΣΗ ΚΥΡΙΛΛΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 19300

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες Οικονομικές καταστάσεις για τη περίοδο 1 Ιανουαρίου 2006 έως και 31 Μαρτίου 2006 είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ την 18/5/2006 και έχουν αναρτηθεί στο διαδίκτυο στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.alco.gr.

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση του διαδικτύου, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Θεόδωρος Τζώρτζης

Πρόεδρος του Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Ισολογισμός	4
2. Κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων	5
3. Ενοποιημένη κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων	6
4. Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων Μητρικής Εταιρείας	8
5. Κατάσταση ταμειακών ροών	9
6. Οικονομικές πληροφορίες κατά τομέα	10
7. Πρόσθετες πληροφορίες και επεξηγήσεις	12
7.1 Πλαίσιο κατάρτισης οικονομικών καταστάσεων και λογιστικές αρχές	12
7.2 Δομή του Ομίλου και μέθοδος ενοποίησης εταιρειών.	14
7.3 Εμπράγματα Βάρη	14
7.4 Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές	15
7.5 Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	15
7.6 Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού.	15
7.7 Διόρθωση προσαρμογών μετάβασης	16
7.8 Μεταβολή σε λογιστικές εκτιμήσεις	16
7.9 Φόροι Εισοδήματος	17
7.10 Κέρδη ανά μετοχή	18
7.11 Απαιτήσεις και υποχρεώσεις της Εταιρείας με τα συνδεδεμένα προς αυτή μέρη.	18
7.12 Ενδοεταιρικές Συναλλαγές	19
7.13 Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού	23

1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 31 Μαρτίου 2006 (ενοποιημένα & μη ενοποιημένα)

 Ισολογισμός
 Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.03.2006	31.12.2005	31.03.2006	31.12.2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ				
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Ενσώματα πάγια	78.901.206,86	80.104.198,90	20.771.875,00	20.907.900,06
Επενδύσεις σε ακίνητα	1.132.270,10	1.133.943,35	1.132.270,10	1.133.943,35
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	410.771,44	429.129,06	241.230,51	252.678,64
Επενδύσεις σε θυγατρικές επιχειρήσεις	0,00	0,00	24.679.694,93	24.679.694,93
Λοιπές Επενδύσεις	398.263,76	354.282,96	387.263,76	343.282,96
Αναβαλλόμενος φόρος εισοδήματος	421.226,79	770.398,90	200.317,80	224.548,70
Λοιπές Απαιτήσεις	908.762,40	908.477,77	16.603,51	16.603,51
	82.172.501,35	83.700.430,94	47.429.255,61	47.558.652,15
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Αποθέματα	32.237.153,63	26.571.446,74	4.845.664,68	3.087.128,30
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	58.090.231,20	52.390.455,10	27.226.927,76	25.810.160,55
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία που αποτιμώνται στην εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	233.065,00	247.848,14	218.960,00	210.883,79
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	2.373.332,76	1.831.269,01	1.773.102,94	1.203.654,20
	92.933.782,59	81.041.018,99	34.064.655,38	30.311.826,84
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων	175.106.283,94	164.741.449,93	81.493.910,99	77.870.478,99
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ				
Κεφάλαιο και αποθεματικά αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής				
Μετοχικό κεφάλαιο	17.769.191,00	17.769.191,00	17.769.191,00	17.769.191,00
Υπέρ το άρτιο	17.505.022,31	17.505.022,31	17.505.022,31	17.505.022,31
Ίδιες μετοχές	-26.178,96	-39.068,62	0,00	0,00
Λοιπά Αποθεματικά	8.843.715,96	7.668.968,51	3.694.847,47	3.694.847,47
Αποτελέσματα εις νέον	-7.178.937,78	-7.592.741,04	-1.893.735,52	-3.163.091,02
Ίδια Κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής	36.912.812,53	35.311.372,16	37.075.325,26	35.805.969,76
Δικαιώματα μειοψηφίας	22.791.489,97	22.201.444,21	0,00	0,00
Σύνολο καθαρής θέσης	59.704.302,50	57.512.816,37	37.075.325,26	35.805.969,76
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Δάνεια	15.642.190,34	15.157.916,55	9.647.123,32	9.989.641,80
Αναβαλλόμενες φόρος εισοδήματος	6.824.374,72	7.743.340,57	2.074.071,88	2.293.705,49
Υποχρεώσεις από συμβάσεις χρηματοδοτικής μίσθωσης	38.845,78	722.967,60	0,00	0,00
Προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους	3.264.017,29	3.224.039,29	235.362,25	235.362,25
Λοιπές Προβλέψεις	10.936.903,08	7.823.613,24	0,00	0,00
Επιχορηγήσεις περιουσιακών στοιχείων	2.377.330,80	2.495.381,51	32.508,38	33.437,18
Λοιπές Υποχρεώσεις	517.838,75	545.041,80	0,00	0,00
Σύνολο Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων	39.601.500,76	37.712.300,56	11.989.065,83	12.552.146,72
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	22.135.536,51	17.881.410,63	7.233.607,34	7.030.758,10
Τρέχων φόρος εισοδήματος	894.968,31	2.790.593,50	424.758,03	846.322,08
Βραχυπρόθεσμα Δάνεια	42.038.074,04	38.316.066,61	23.528.176,46	21.036.507,11
Προβλέψεις και λοιπές υποχρεώσεις	10.731.901,82	10.528.262,26	1.242.978,07	598.775,22
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	75.800.480,68	69.516.333,00	32.429.519,90	29.512.362,51
Σύνολο Υποχρεώσεων	115.401.981,44	107.228.633,56	44.418.585,73	42.064.509,23
Σύνολο Καθαρής Θέσης και Υποχρεώσεων	175.106.283,94	164.741.449,93	81.493.910,99	77.870.478,99

2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 01.01-31.03.2006 (ενοποιημένα & μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1-31.03.2006	1.1-31.03.2005	1.1-31.03.2006	1.1-31.03.2005
Κύκλος εργασιών	59.128.972,85	47.118.070,02	9.915.850,76	5.752.740,63
Κόστος Πωληθέντων	-48.959.782,40	-40.731.057,93	-7.982.220,49	-4.281.149,81
Μικτά Κέρδη	10.169.190,45	6.387.012,09	1.933.630,27	1.471.590,82
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης	194.734,74	822.943,50	69.676,27	34.873,02
Εξοδα διοίκησης	-4.114.743,04	-4.146.172,77	-405.653,42	-370.896,86
Εξοδα διάθεσης	-3.313.440,86	-3.004.411,15	-363.696,63	-302.227,25
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης	-353.018,12	-474.930,32	-61.591,99	-33.345,30
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτ/των	2.582.723,17	-415.558,65	1.172.364,50	799.994,43
Χρηματοοικονομικά Έσοδα	729.538,36	1.142.539,27	681.626,00	1.092.169,11
Χρηματοοικονομικά Έξοδα	-681.680,24	-888.643,58	-333.554,67	-482.166,24
Λοιπά Χρηματοοικονομικά αποτελέσματα	-20.881,52	0,00	0,00	0,00
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	26.976,60	253.895,69	348.071,33	610.002,87
Καθαρά Κέρδη Χρήσεως προ φόρων	2.609.699,77	-161.662,96	1.520.435,83	1.409.997,30
Μείον τρέχων φόρος εισοδήματος αναβαλλόμενος φόρος	-855.649,02	-464.199,10	-424.758,03	-179.199,14
	-84.419,75	24.780,42	2.225,75	-4.034,70
Φόρος εισοδήματος	-940.068,77	-439.418,68	-422.532,28	-183.233,84
Κέρδη μετά από φόρους	1.669.631,00	-601.081,64	1.097.903,55	1.226.763,46
Κατανέμονται σε ;				
Μετόχους της εταιρείας	1.255.850,49	-14.434,51		
Δικαιώματα μειοψηφίας	413.780,51	-586.647,13		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε ευρώ)	0,0353	-0,0004	0,0309	0,0345

Σύνοψη αποτελεσμάτων περιόδου

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1-31.03.2006	1.1-31.03.2005	1.1-31.03.2006	1.1-31.03.2005
Κέρδη προ φόρων, χρημ/κών και επενδ/κών αποτ/των και αποσβέσεων	5.968.964,95	2.532.020,31	1.716.930,93	1.348.035,63
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτ/των	2.582.723,17	-415.558,65	1.172.364,50	799.994,43
Κέρδη προ φόρων	2.609.699,77	-161.662,96	1.520.435,83	1.409.997,30
Φόροι	-940.068,77	-439.418,68	-422.532,28	-183.233,84
Κέρδη μετά από φόρους	1.669.631,00	-601.081,64	1.097.903,55	1.226.763,46

3. ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ
**Ενοποιημένη Κατάσταση
Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων**

Αναλογούντα στους μετόχους της μητρικής

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ

 Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου
2005, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ

 Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων κατά την
περίοδο 1/1-31/03/2005

Μεταφορά επιχορήγησης σε ΜΥ

 Συναλλαγματικές διαφορές
Πληρωμή Μερισμάτων

Μεταφορά στα αποτελέσματα

Διαφορές φορολογικού ελέγχου

Διαφορά από πώληση ιδίων μετοχών

 Επίδραση από αύξηση μετοχικού
κεφαλαίου θυγατρικής

Μείωση αναβαλλόμενης φορολογίας

Μεταφορά κερδών στα αποθεματικά

 Καθαρά Αποτελέσματα περιόδου 1/1-
31/03/2005

Σύνολο μεταβολών περιόδου

 Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων
κατά την 31 Μαρτίου 2005

	Μετοχικό Κεφάλαιο	Υπέρ το Άρτιο	Λοιπά Αποθεματικά	Αποτελέσματ α εις νέον	Ίδιες Μετοχές	Σύνολο	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
17.769.191,00	17.769.191,00	17.505.022,31	5.115.052,28	-7.320.812,98	-302.276,19	32.766.176,42	22.869.913,21	55.636.089,63
Μεταφορά επιχορήγησης σε ΜΥ				-187.145,76		-187.145,76	-179.806,72	-366.952,48
Συναλλαγματικές διαφορές Πληρωμή Μερισμάτων				7.305,01		7.305,01		7.305,01
Μεταφορά στα αποτελέσματα						0,00		0,00
Διαφορές φορολογικού ελέγχου			-3.090.399,48	3.090.399,48		0,00		0,00
Διαφορά από πώληση ιδίων μετοχών						0,00		0,00
Επίδραση από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικής						0,00		0,00
Μείωση αναβαλλόμενης φορολογίας				50.526,95		50.526,95	71.760,36	122.287,31
Μεταφορά κερδών στα αποθεματικά						0,00		0,00
Καθαρά Αποτελέσματα περιόδου 1/1- 31/03/2005				-14.434,51		-14.434,51	-586.647,13	-601.081,64
Σύνολο μεταβολών περιόδου	0,00	0,00	-3.090.399,48	2.946.651,17	0,00	-143.748,31	-694.693,49	-838.441,80
Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2005	17.769.191,00	17.505.022,31	2.024.652,80	-4.374.161,81	-302.276,19	32.622.428,11	22.175.219,72	54.797.647,83

**Ενοποιημένη Κατάσταση
Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων**

Αναλογούντα στους μετόχους της μητρικής

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ

Υπόλοιπα κατά την 1η
Ιανουαρίου 2005, σύμφωνα με τα
ΔΠΧΠ

Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων κατά
την περίοδο 1/1-31/03/2006

Πληρωμή Μερισμάτων

Μείωση αναβαλλόμενης
φορολογίας

Αναγνώριση μακροχρόνιας
υποχρέωσης για αποζημίωση
προσωπικού λόγω
συνταξιοδότησης

Συναλλαγματικές διαφορές

Μεταφορά αποθεματικών
Ν.2065/92

Πώληση Ιδίων μετοχών

Διαφορά από αποτίμηση ιδίων
μετοχών

Φόρος εισοδήματος

Μεταφορά κερδών στα
αποθεματικά

**Καθαρό Κέρδος(ζημία) που
αναγνωρίστηκε στην καθαρή
θέση**

Καθαρά Αποτελέσματα περιόδου
1/1-31/03/2006

Σύνολο μεταβολών περιόδου

**Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων
κατά την 31 Μαρτίου 2006**

	Μετοχικό Κεφάλαιο	Υπέρ το Άρτιο	Λοιπά Αποθεματικά	Αποτελέσμα α εις νέον	Ίδιες Μετοχές	Σύνολο	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2005, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ	17.769.191,00	17.505.022,31	7.668.968,51	-7.592.741,03	-39.068,62	35.311.372,17	22.201.444,20	57.512.816,37
Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων κατά την περίοδο 1/1-31/03/2006								
Πληρωμή Μερισμάτων						0,00		0,00
Μείωση αναβαλλόμενης φορολογίας				354.425,22		354.425,22	176.265,26	530.690,48
Αναγνώριση μακροχρόνιας υποχρέωσης για αποζημίωση προσωπικού λόγω συνταξιοδότησης						0,00		0,00
Συναλλαγματικές διαφορές						0,00		0,00
Μεταφορά αποθεματικών Ν.2065/92						0,00		0,00
Πώληση Ιδίων μετοχών						0,00		0,00
Διαφορά από αποτίμηση ιδίων μετοχών					12.889,66	12.889,66		12.889,66
Φόρος εισοδήματος				-21725,01		-21.725,01		-21.725,01
Μεταφορά κερδών στα αποθεματικά			1174747,45	-1.174.747,45		0,00		0,00
Καθαρό Κέρδος(ζημία) που αναγνωρίστηκε στην καθαρή θέση	0,00	0,00	1.174.747,45	-842.047,24	12.889,66	345.589,87	176.265,26	521.855,13
Καθαρά Αποτελέσματα περιόδου 1/1-31/03/2006				1.255.850,49		1.255.850,49	413.780,51	1.669.631,00
Σύνολο μεταβολών περιόδου	0,00	0,00	1.174.747,45	413.803,25	12.889,66	1.601.440,36	590.045,77	2.191.486,13
Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2006	17.769.191,00	17.505.022,31	8.843.715,96	-7.178.937,78	-26.178,96	36.912.812,53	22.791.489,97	59.704.302,50

4. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων Μητρικής Εταιρείας

Αναλογούντα στους μετόχους της μητρικής

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	Μετοχικό Κεφάλαιο	Υπέρ το Αρτίο	Λοιπά Αποθεματικά	Αποτελέσματα τα εις νέον	Ιδίες Μετοχές	Σύνολο
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2005, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ	17.769.191,00	17.505.022,31	2.984.221,73	-4.640.121,17	0,00	33.618.313,87
Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων κατά την περίοδο 1/1-31/03/2005						0,00
-Μεταφορά κερδών στα αποθεματικά						0,00
-Πώληση ιδίων μετοχών						0,00
-Πληρωμή Μερισμάτων και αμοιβών Δ.Σ.						0,00
Καθαρό κέρδος (ζημία) που αναγνωρίσθηκε στην καθαρή θέση	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρά Αποτελέσματα περιόδου 1/1-31/03/2005				1.226.763,46		1.226.763,46
Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2005	17.769.191,00	17.505.022,31	2.984.221,73	-3.413.357,71	0,00	34.845.077,33
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2005, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ	17.769.191,00	17.505.022,31	3.694.847,47	-3.163.091,02	0,00	35.805.969,76
Μεταβολή Ιδίων Κεφαλαίων κατά την περίοδο 1/1-31/03/2006						0,00
-Μείωση αναβαλλόμενης φορολογίας				193.176,96		193.176,96
-Φόρος εισοδήματος				-21.725,01		-21.725,01
Καθαρό κέρδος (ζημία) που αναγνωρίσθηκε στην καθαρή θέση	0,00	0,00	0,00	171.451,95	0,00	171.451,95
Καθαρά Αποτελέσματα περιόδου 1/1-31/03/2006				- 1.097.903,55		1.097.903,55
Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2006	17.769.191,00	17.505.022,31	3.694.847,47	-1.893.735,52	0,00	37.075.325,26

5. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα & μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.01-31.03.2006	1.01-31.03.2005	1.01-31.03.2006	1.01-31.03.2005
<u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u>				
Κέρδη προ φόρων	2.609.699,77	-161.662,96	1.520.435,83	1.409.997,30
Πλέον ή μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	3.386.241,79	2.947.578,96	544.566,43	548.041,20
Προβλέψεις	1.835.284,25	170.607,99		
Συναλλαγματικές Διαφορές	23.659,74		23.659,74	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα ,κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-49.495,75		-1.583,39	0,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	758.361,04	866.655,20	410.235,47	454.678,24
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες.	0,00			
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-5.008.747,81	-7.330.057,14	-1.758.536,38	-1.347.164,68
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-6.487.375,58	-5.154.422,37	-1.444.593,32	-789.909,11
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.881.001,24	3.239.877,94	-69.814,44	-1.449.485,00
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-758.361,04	-866.655,20	-410.235,47	-454.678,24
Καταβεβλημένοι φόροι	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών /(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-1.809.732,35	-6.288.077,58	-1.185.865,53	-1.628.520,29
<u>Επενδυτικές δραστηριότητες</u>				
Απόκτηση θυγατρικών ,συγγενών ,κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00		0,00	0,00
Αγορά ενσωμάτων και άυλων πάγιων στοιχείων	-2.209.844,99	-1.631.015,76	-440.419,99	-625.509,55
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	45.000,00		45.000,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	49.495,75		1.583,39	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00		0,00	0,00
Σύνολο εισροών /(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-2.115.349,24	-1.631.015,76	-393.836,60	-625.509,55
<u>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u>				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	4.755.810,25	6.300.542,41	2.149.150,87	2.254.034,55
Εξοφλήσεις δανείων	-283.693,52	-57.277,28		
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-4.971,39			
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00		0,00	0,00
Πώληση Ιδίων μετοχών	0,00			0,00
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	4.467.145,34	6.243.265,13	2.149.150,87	2.254.034,55
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου(α)+(β)+(γ)	542.063,75	-1.675.828,21	569.448,74	4,71
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.831.269,01	4.754.359,11	1.203.654,20	1.812.045,44
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	2.373.332,76	3.078.530,90	1.773.102,94	1.812.050,15

6. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΚΑΤΑ ΤΟΜΕΑ

6.1 Πρωτεύων τύπος πληροφόρησης

Ο Όμιλος δραστηριοποιείται στο κλάδο της Διέλασης Προφίλ Αλουμινίου καθώς και στη παραγωγή Σύρματος Αλουμινίου μέσω της έμμεσης συμμετοχής της μητρικής εταιρείας στη Γερμανική Βιομηχανία Σύρματος Αλουμινίου GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH

Οι πωλήσεις του Ομίλου αναλύονται ως εξής:

ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΑ ΕΣΟΔΑ ΟΜΙΛΟΥ	ΣΤΑΚΟΔ	1/1-31/03/2006	1/1-31/03/2005
Πωλήσεις Προϊόντων Αλουμινίου	274,2	51.706.788,05	42.115.438,01
Πωλήσεις Εμπορευμάτων	515,4	4.638.766,77	2.629.977,02
Πωλήσεις από Χονδρικό Εμπόριο Μετάλλων	515,2	2.777.907,92	2.368.369,13
Έσοδα Κατεργασίας Αλουμινίου	285,1	5.510,11	4.285,86
Σύνολα		59.128.972,85	47.118.070,02

ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΑ ΕΣΟΔΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ	ΣΤΑΚΟΔ	1/1-31/03/2006	1/1-31/03/2005
Πωλήσεις Προϊόντων Αλουμινίου	274,2	6.723.660,11	4.816.676,36
Πωλήσεις Εμπορευμάτων	515,4	1.606.730,94	346.099,33
Πωλήσεις από Χονδρικό Εμπόριο Μετάλλων	515,2	1.579.949,60	587.863,82
Έσοδα Κατεργασίας Αλουμινίου	285,1	5.510,11	2.101,12
Σύνολα		9.915.850,76	5.752.740,63

6.2 Δευτερεύων τύπος πληροφόρησης - Γεωγραφικοί τομείς

Η έδρα της εταιρείας και η κύρια δραστηριοποίηση της ευρίσκεται στην Ελλάδα και συγκεκριμένα στον Ασπρόπυργο Αττικής. Ο Όμιλος αποτελείται εκτός από τη μητρική από 2 ελληνικές βιομηχανίες διέλασης αλουμινίου, την ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ και τη ΓΚΡΟΥΠΑΛ ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ με εργοστάσια στην Αλεξανδρούπολη και Ξάνθη αντίστοιχα, καθώς επίσης και από 2 γερμανικές βιομηχανίες διέλασης αλουμινίου την HERMANN GUTMANN WERKE AG και την GARTNER EXTRUSION GMBH και την γερμανική βιομηχανία σύρματος αλουμινίου GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH. Ο Όμιλος δραστηριοποιείται στην Ελλάδα, σε χώρες της Ευρωζώνης και σε άλλες χώρες.

Οι πωλήσεις του Ομίλου ανά γεωγραφικό τομέα αναλύονται ως εξής:

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΑ ΕΣΟΔΑ ΟΜΙΛΟΥ	1/1-31/03/2006	1/1-31/03/2005
Ελλάδα	9.616.506,83	7.437.788,96
Ευρωζώνη	45.632.974,05	36.838.089,89
Άλλες χώρες	3.879.491,97	2.842.191,17
Σύνολα	59.128.972,85	47.118.070,02

Οι πωλήσεις της Εταιρείας ανά γεωγραφικό τομέα αναλύονται ως εξής:

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΑ ΕΣΟΔΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ	1/1-31/03/2006	1/1-31/03/2005
Ελλάδα	9.175.426,75	5.074.182,83
Ευρωζώνη	0,00	0,00
Άλλες χώρες	740.424,01	678.557,80
Σύνολα	9.915.850,76	5.752.740,63

7. ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΗΓΗΣΕΙΣ

7.1 ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Οι ενδιάμεσες ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ χρήσεως 31/3/2006 (ημερομηνία μετάβασης αποτελεί η 1η Ιανουαρίου 2004) που καλύπτουν περίοδο από την 1η Ιανουαρίου έως και την 31η Μαρτίου 2006, έχουν συνταχθεί με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους όπως αυτή τροποποιείται με την αναπροσαρμογή συγκεκριμένων στοιχείων ενεργητικού και παθητικού σε τρέχουσες αξίες, την αρχή της συνέχισης της δραστηριότητάς (going concern) και είναι σύμφωνες με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ) που εκδόθηκαν από την Επιτροπή Διεθνών Λογιστικών Προτύπων (IASB) και τις σχετικές ερμηνείες τους από την Επιτροπή Ερμηνείας Προτύπων (IFRS) της IASB.

Οι οικονομικές καταστάσεις καλύπτονται από το ΔΠΧΠ 1 «Πρώτη εφαρμογή των ΔΠΧΠ» των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της 31 Δεκεμβρίου 2005.

Τα πρότυπα τα οποία λήφθηκαν υπόψη για την σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων της Εταιρείας είναι τα ακόλουθα:

- Δ.Λ.Π. 1 Παρουσίαση των Οικονομικών Καταστάσεων
- Δ.Λ.Π. 2 Αποθέματα
- Δ.Λ.Π. 7 Καταστάσεις ταμειακών ροών
- Δ.Λ.Π. 8 Καθαρό κέρδος ή ζημιά χρήσης, Βασικά Λάθη και μεταβολές στις λογιστικές μεθόδους
- Δ.Λ.Π. 10 Γεγονότα μετά την ημερομηνία του ισολογισμού
- Δ.Λ.Π. 11 Κατασκευαστικά Συμβόλαια
- Δ.Λ.Π. 12 Φόροι εισοδήματος
- Δ.Λ.Π. 14 Πληροφόρηση κατά τομέα
- Δ.Λ.Π. 16 Ενσώματα πάγια
- Δ.Λ.Π. 17 Μισθώσεις
- Δ.Λ.Π. 18 Έσοδα
- Δ.Λ.Π. 19 Παροχές σε εργαζομένους
- Δ.Λ.Π. 20 Λογιστική των κρατικών επιχορηγήσεων και γνωστοποίησης των κρατικών επιχορηγήσεων
- Δ.Λ.Π. 21 Οι επιδράσεις των μεταβολών στις τιμές του συναλλάγματος
- Δ.Λ.Π. 23 Κόστος δανεισμού
- Δ.Λ.Π. 24 Γνωστοποιήσεις συνδεδεμένων μερών
- Δ.Λ.Π. 27 Ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις και λογιστική επενδύσεων σε θυγατρικές
- Δ.Λ.Π. 28 Λογιστική επενδύσεων σε συγγενείς εταιρείες
- Δ.Λ.Π. 29 Οικονομικές καταστάσεις σε υπερπληθωριστικές οικονομίες
- Δ.Λ.Π. 32 Χρηματοοικονομικά μέσα : Γνωστοποιήσεις και παρουσίαση
- Δ.Λ.Π. 33 Κέρδη ανά μετοχή
- Δ.Λ.Π. 34 Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις
- Δ.Λ.Π. 36 Μείωση της αξίας στοιχείων του ενεργητικού

- Δ.Λ.Π. 37 Προβλέψεις, ενδεχόμενες υποχρεώσεις και ενδεχόμενες απαιτήσεις
- Δ.Λ.Π. 38 Άυλα στοιχεία του ενεργητικού
- Δ.Λ.Π. 39 Χρηματοοικονομικά μέσα : Αναγνώριση και αποτίμηση
- Δ.Λ.Π. 40 Επενδύσεις σε ακίνητα .
- Δ.Π.Χ.Π. 1 Πρώτη εφαρμογή των Δ.Π.Χ.Π.
- Δ.Π.Χ.Π. 3 Ενοποίηση επιχειρήσεων
- Δ.Π.Χ.Π. 4 Ασφαλιστικά Συμβόλαια
- Δ.Π.Χ.Π. 5 Μη κυκλοφορούντα στοιχεία ενεργητικού κατεχόμενα προς πώληση και Διακοπείσες Δραστηριότητες.

Οι πολιτικές που αναφέρονται παρακάτω έχουν εφαρμοσθεί με συνέπεια σε όλες τις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις από την ημερομηνία εισαγωγής στα ΔΠΧΠ και μετά.

Η σύνταξη οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ (ή IFRS) απαιτεί τη χρήση εκτιμήσεων και κρίσης κατά την εφαρμογή των λογιστικών αρχών της εταιρείας. Σημαντικές παραδοχές από την διοίκηση για την εφαρμογή των λογιστικών μεθόδων της εταιρείας έχουν επισημανθεί όπου κρίνεται κατάλληλα.

Σύμφωνα με το νόμο, η εφαρμογή των Διεθνών Λογιστικών Προτύπων είναι υποχρεωτική για τις εισηγμένες στο Χρηματιστήριο Αθηνών εταιρείες από την 1 Ιανουαρίου 2005. Δεδομένης της ανάγκης παράθεσης των συγκριτικών στοιχείων της προηγούμενης χρήσης στην ίδια βάση, η αποτίμηση και προσαρμογή της αξίας των επιμέρους περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της εταιρείας και του Ομίλου έγινε ουσιαστικά την 31 Δεκεμβρίου 2003, με συνέπεια τη διαφοροποίηση των οικονομικών καταστάσεων που είχαν προγενέστερα συνταχθεί και δημοσιευθεί, με βάση τις προισχύουσες διατάξεις της Ελληνικής εταιρικής νομοθεσίας. Οι κύριες προσαρμογές που κρίθηκαν αναγκαίες αφορούν :

- Την προσαρμογή της αξίας των κτιρίων και γηπέδων στην εύλογη αξία τους .
- Την άμεση απόσβεση διαφόρων εξόδων Εγκαταστάσεως που αποσβένονταν τμηματικά .
- Την προσαρμογή των συντελεστών απόσβεσης των ενσώματων παγίων περιουσιακών στοιχείων ,ώστε να αντικατοπτρίζουν την ωφέλιμη ζωή τους.
- Τη λογιστική αναγνώριση των υποχρεώσεων της εταιρείας και του Ομίλου προς τους εργαζομένους, βάσει ειδικής αναλογιστικής μελέτης.
- Τη λογιστική αναγνώριση των επιπτώσεων της αναβαλλόμενης φορολογίας, δηλαδή των φόρων εισοδήματος που θα καταβληθούν ή θα ανακτηθούν μελλοντικά σε σχέση με έσοδα ή έξοδα που ήδη αναγνωρίστηκαν λογιστικά ή αντίστροφα, σε σχέση με έσοδα ή έξοδα που, ενώ φορολογήθηκαν ή εκπέστηκαν ήδη, δεν αφορούν την τρέχουσα ή προηγούμενες χρήσεις και συνεπώς θα αναγνωρισθούν λογιστικά στο μέλλον.

7.2 ΔΟΜΗ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ

Η επωνυμία και η χώρα της καταστατική έδρας για κάθε μία από τις εταιρείες ή κοινοπραξίες που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση, με ειδική αναφορά των εταιρειών που ενοποιούνται για πρώτη φορά, καθώς και το ποσοστό με το οποίο η μητρική εταιρεία συμμετέχει, άμεσα ή έμμεσα στο μετοχικό τους κεφάλαιο.

- Οι Εταιρείες που ενοποιούνται και η μέθοδος ενοποίησης τους, είναι οι εξής:

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ	ΕΔΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
--------------------	------	--------------------

Μέθοδος Ολικής Ενοποίησης

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	Άμεση συμ.	99,99%
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	Άμεση συμ.	64,32%
HERMANN GUTMANN WERKE AG	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	Άμεση συμ.	51,00%
ALCO ROM TRADE SRL	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	Άμεση συμ.	90,00%

Εταιρείες με Έμμεση συμμετοχή :

GARTNER EXTRUSION GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ		47,94%
Θυγατρική της HERMMAN GUTMANN WERKE AG		με ποσοστό	94%

GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ		24,99%
Θυγατρική της HERMMAN GUTMANN WERKE AG		με ποσοστό	49%

7.3 ΕΜΠΡΑΓΜΑΤΑ ΒΑΡΗ

Δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη επί των Παγίων της Μητρικής Εταιρείας. Επί των παγίων στοιχείων των θυγατρικών εταιρειών έχουν εγγραφεί υποθήκες και προσημειώσεις για εξασφάλιση δανείων και πιστώσεων ως εξής:

Επί της θυγατρικής ΓΚΡΟΥΠΑΛ –ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ συνολικού ποσού

1.517.821,39 € ανεξόφλητου υπολοίπου στις 31/3/2006 577.583,21 €. Επί της θυγατρικής HERMANN GUTMANN WERKE AG συνολικού ποσού ονομαστικής αξίας 2.863.234,53 € ανεξόφλητου υπολοίπου στις 31/03/2006 1.385.000,00 €

7.4 ΕΠΙΔΙΚΕΣ Η΄ ΥΠΟ ΔΙΑΙΤΗΣΙΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ

- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων οι οποίες μπορεί να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας.

7.5 ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ

Ακολουθεί πίνακας

ΕΤΑΙΡΕΙΑ	Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	2001-2005
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	2003-2005
ΓΚΡΟΥΠΑΛ –ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	2003-2005
HERMANN GUTMANN WERKE AG	2002-2005
ALCO ROM TRADE SRL	2004-2005
GARTNER EXTRUSION GMBH	2003-2005
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	2002-2005

7.6 ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού είναι ο εξής:

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
<u>31/3/2006</u>	<u>31/3/2005</u>	<u>31/3/2006</u>	<u>31/3/2005</u>
1.209	1.211	151	153

7.7 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ

Εντός όπως χρήσεως 2005, εταιρείες του Ομίλου προχώρησαν σε αλλαγή όπως μεθόδου απόσβεσης από φθίνουσα σε σταθερή ,που είχαν εφαρμόσει αρχικά, γεγονός που απετέλεσε μεταβολή λογιστικής εκτίμησης .Όπως επανεξετάστηκε και υπολογίστηκε από την εταιρεία αναβαλλόμενη φορολογία με αποτέλεσμα τη διαφοροποίηση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων χρήσεως 2005 που είχαν δημοσιευθεί. Οι ανωτέρω αναφερόμενες διορθώσεις έχουν συμπεριληφθεί όπως ετήσιες οικονομικές καταστάσεις 31/12/2005.

Οι διαφοροποιήσεις μεταβάλλουν τα δημοσιευμένα στοιχεία περιόδου 1/1-31/3/2005 ως εξής:

Ο ΟΜΙΛΟΣ	31/03/2005
Ίδια κεφάλαια όπως δημοσιεύθηκαν όπως ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις	56.676.345,96
Διαφοροποιήσεις οφειλόμενες σε μεταβολή λογιστικής εκτίμησης (αλλαγή μεθόδου απόσβεσης από φθίνουσα σε σταθερή, και αναγνώριση αναβαλλόμενης φορολογίας)	-1.511.745,65
Αναμορφωμένα Ίδια κεφάλαια	55.164.600,31
Αναμορφώσεις συγκρισιμότητας	-366.952,48
Ίδια Κεφάλαια	54.797.647,83
Αποτελέσματα χρήσης / περιόδων κατά ΔΛΠ όπως δημοσιεύθηκαν οικονομικές καταστάσεις	-187.304,59
Διαφοροποιήσεις οφειλόμενες σε μεταβολή λογιστικής εκτίμησης (αλλαγή μεθόδου απόσβεσης από φθίνουσα σε σταθερή, και αναγνώριση αναβαλλόμενης φορολογίας)	25.319,58
Αναμορφωμένα Αποτελέσματα	-161.985,01
Αναμορφώσεις	322,05
Αποτελέσματα Περιόδου	-161.662,96

7.8 ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ

Δεν σημειώθηκε καμία μεταβολή στις λογιστικές μεθόδους ή στις λογιστικές εκτιμήσεις κατά τη τρέχουσα περίοδο.

7.9 ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

Η επιβάρυνση της περιόδου με φόρους εισοδήματος αποτελείται από τους τρέχοντες και τους αναβαλλόμενους φόρους , δηλαδή τους φόρους , που σχετίζονται με τα απεικονιζόμενα στην τρέχουσα περίοδο κέρδη, αλλά θα καταλογισθούν από τις φορολογικές αρχές σε μελλοντικές χρήσεις .Ο φόρος εισοδήματος καταχωρείται στην Κατάσταση Λογαριασμού Αποτελεσμάτων.

Οι τρέχοντες φόροι εισοδήματος είναι α) οι πληρωτέοι φόροι επί του φορολογητέου εισοδήματος της χρήσης , βάσει των θεσπισμένων συντελεστών φόρου κατά την ημερομηνία του ισολογισμού και β) οι τυχόν πρόσθετοι φόροι εισοδήματος που αφορούν προηγούμενες χρήσεις.

Οι αναβαλλόμενοι φόροι εισοδήματος υπολογίζονται , βάσει των θεσπισμένων συντελεστών φόρου που ισχύουν 29% για το έτος 2006 και 32% για το 2005 επί της διαφοράς μεταξύ της λογιστικής και της φορολογικής βάσης των επιμέρους περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων , στο βαθμό που οι διαφορές αυτές συνθέτουν ετεροχρονισμούς , που θα εξαλειφθούν στο μέλλον.

Τα ποσά των φόρων εισοδήματος που βαρύνουν την περίοδο αναλύονται ως εξής:

Ο ΟΜΙΛΟΣ	<u>31/03/2006</u>	<u>31/03/2005</u>
Φόρος περιόδου	-855.649,02	-464.199,10
Αναβαλλόμενοι φόροι	-84.419,75	24.780,42
Σύνολο	-940.068,77	-439.418,68

ΕΤΑΙΡΕΙΑ	<u>31/03/2006</u>	<u>31/03/2005</u>
Φόρος περιόδου	-424.758,03	-179.199,14
Αναβαλλόμενοι φόροι	2.225,75	-4.034,70
Σύνολο	-422.532,28	-183.233,84

7.10 ΚΕΡΔΗ ΑΝΑ ΜΕΤΟΧΗ

Για τον προσδιορισμό των κερδών ανά μετοχή χρησιμοποιήθηκε ο μέσος σταθμικός αριθμός τους επί του συνόλου των μετοχών (κοινές μετοχές).

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/03/2006	31/03/2005	31/03/2006	31/03/2005
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής	1.255.850,49	-14.434,51	1.097.903,55	1.226.763,46
Σταθμισμένος μέσος όρος του αριθμού μετοχών	35.538.382	35.538.382	35.538.382	35.538.382
Βασικά κέρδη ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)	0,0353	-0,0004	0,0309	0,0345

7.11 ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΑ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΠΡΟΣ ΑΥΤΗ ΜΕΡΗ

Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της εταιρείας, προς συνδεδεμένες εταιρείες, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου ανέρχονται στο ποσό των 842.699,45 € & 2.365.860,21 € αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας, με συνδεδεμένες εταιρείες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέρχονται σε 1.189.846,15 € & 193.858,31 € αντίστοιχα. Τα ποσά των πωλήσεων και των αγορών και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου

που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα προς αυτήν μέρη ανέρχονται σε 7.823.141,07 € & 8.631.577,00 €

7.12 ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ

Οι παρακάτω συναλλαγές και υπόλοιπα αποτελούν συναλλαγές μεταξύ των εταιρειών του ομίλου, οι οποίες και απαλείφονται από τις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις.

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ (ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΟΣ ΤΖΙΠΟΣ) 31/03/2006								
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟ	ΣΕ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	HERMANN GUTMANN WERKE AG	GARTNER EXTRUSION GMBH	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ALCO ROM TRADE SRL	ΣΥΝΟΛΟ
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	-	431.079,20	235.109,20				176.511,05	842.699,45
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	2.303.824,09	-	539.326,83					2.843.150,92
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ		555.223,12	-					555.223,12
HERMANN GUTMANN WERKE AG	62.036,12			-	2.622.023,70	48.519,40	155.759,18	2.888.338,40
GARTNER EXTRUSION GMBH				687.759,30	-			687.759,30
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH				5.969,88		-		5.969,88
ALCO ROM TRADE SRL							-	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	2.365.860,21	986.302,32	774.436,03	693.729,18	2.622.023,70	48.519,40	332.270,23	7.823.141,07

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ (ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΟΣ ΤΖΙΠΟΣ) 31/03/2005								
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟ	ΣΕ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	HERMANN GUTMANN WERKE AG	GARTNER EXTRUSION GMBH	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ALCO ROM TRADE SRL	ΣΥΝΟΛΟ
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	-	24.276,67					185.325,33	209.602,00
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	43.889,97	-	836.278,40					880.168,37
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ		901.899,13	-					901.899,13
HERMANN GUTMANN WERKE AG	171.114,77			-	1.683.295,01	19.608,20		1.874.017,98
GARTNER EXTRUSION GMBH				247.614,80	-			247.614,80
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH				2.923,80		-		2.923,80
ALCO ROM TRADE SRL							-	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	215.004,74	926.175,80	836.278,40	250.538,60	1.683.295,01	19.608,20	185.325,33	4.116.226,08

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ (ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΑ ΑΛΛΑ ΕΞΟΔΑ)								31/03/2006
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟ	ΣΕ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	HERMANN GUTMANN WERKE AG	GARTNER EXTRUSION GMBH	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ALCO ROM TRADE SRL	ΣΥΝΟΛΟ
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	-	1.500,00	1.500,00					3.000,00
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ		-						0,00
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ			-					0,00
HERMANN GUTMANN WERKE AG				-	202.317,86	350.611,32		552.929,18
GARTNER EXTRUSION GMBH					-			0,00
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH						-		0,00
ALCO ROM TRADE SRL							-	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	202.317,86	350.611,32	0,00	555.929,18

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ (ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΑ ΑΛΛΑ ΕΞΟΔΑ)								31/03/2005
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟ	ΣΕ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	HERMANN GUTMANN WERKE AG	GARTNER EXTRUSION GMBH	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ALCO ROM TRADE SRL	ΣΥΝΟΛΟ
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	-							0,00
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ		-						0,00
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ			-					0,00
HERMANN GUTMANN WERKE AG				-	200.884,55	325.041,06		525.925,61
GARTNER EXTRUSION GMBH					-			0,00
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH						-		0,00
ALCO ROM TRADE SRL							-	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	0,00	0,00	0,00	0,00	200.884,55	325.041,06	0,00	525.925,61

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ (ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΟΙ ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ ΤΟΚΟΙ) 31/03/2006								
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟ	ΣΕ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	HERMANN GUTMANN WERKE AG	GARTNER EXTRUSION GMBH	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ALCO ROM TRADE SRL	ΣΥΝΟΛΟ
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	-							0,00
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ		-						0,00
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ			-					0,00
HERMANN GUTMANN WERKE AG				-	56.712,33			56.712,33
GARTNER EXTRUSION GMBH					-			0,00
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH						-		0,00
ALCO ROM TRADE SRL							-	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	0,00	0,00	0,00	0,00	56.712,33	0,00	0,00	56.712,33

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ (ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΟΙ ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ ΤΟΚΟΙ) 31/03/2005								
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟ	ΣΕ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	HERMANN GUTMANN WERKE AG	GARTNER EXTRUSION GMBH	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ALCO ROM TRADE SRL	ΣΥΝΟΛΟ
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	-							0,00
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ		-						0,00
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ			-					0,00
HERMANN GUTMANN WERKE AG				-	61.519,72	3.425,55		64.945,27
GARTNER EXTRUSION GMBH					-			0,00
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH						-		0,00
ALCO ROM TRADE SRL							-	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	0,00	0,00	0,00	0,00	61.519,72	3.425,55	0,00	64.945,27

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ (ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ / ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ)								31/03/2006	
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ	ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	HERMANN GUTMANN WERKE AG	GARTNER EXTRUSION GMBH	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ALCO ROM TRADE SRL	ΣΥΝΟΛΟ	
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	-		282.324,94				907.521,21	1.189.846,15	
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	3.147,19	-	1.885.462,41					1.888.609,60	
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ			-					0,00	
HERMANN GUTMANN WERKE AG	190.711,12			-	4.819.647,23	125.730,70	158.970,02	5.295.059,07	
GARTNER EXTRUSION GMBH				255.500,90	-			255.500,90	
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH				2.561,28		-		2.561,28	
ALCO ROM TRADE SRL							-	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ	193.858,31	0,00	2.167.787,35	258.062,18	4.819.647,23	125.730,70	1.066.491,23	8.631.577,00	

ΕΝΔΟΕΤΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ (ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ / ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ)								31/03/2005	
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ	ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ	HERMANN GUTMANN WERKE AG	GARTNER EXTRUSION GMBH	GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH	ALCO ROM TRADE SRL	ΣΥΝΟΛΟ	
ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ	-	92.728,56					1.156.491,35	1.249.219,91	
ΓΚΡΟΥΠ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ		-	226.969,79					226.969,79	
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ		683.454,31	-					683.454,31	
HERMANN GUTMANN WERKE AG	187.914,77			-	5.270.553,56			5.458.468,33	
GARTNER EXTRUSION GMBH				258.254,50	-	303,04		258.557,54	
GUTMANN ALUMINIUM DRAHT GMBH						-		0,00	
ALCO ROM TRADE SRL							-	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ	187.914,77	776.182,87	226.969,79	258.254,50	5.270.553,56	303,04	1.156.491,35	7.876.669,88	

7.13 ΓΕΓΟΝΟΤΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΟΥ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Δεν συνέβη κανένα σημαντικό γεγονός από τη λήξη της περιόδου μέχρι την δημοσίευση των οικονομικών καταστάσεων.